
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238322

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 58/2023

N° do Processo: 122

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de peças e mão de obra destinados à
manutenção do veículo VOLARE V6 ESC 2008/2009, placa IPH 6347
Resumo:
A contratação imediata deve-se ao fato de que não há veículos reserva para suprir a demanda do
transporte escolar, desta forma visa-se a continuidade do serviço sem que haja prejuízo dos alunos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

21/08/2023 00:00:00 Ata de julgamento Baixar

21/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

17/08/2023 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238322/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-pertinente-para-aquisicao-de-pecas-e-mao-de-obra-destinados-a-manutencao-do-veiculo-volare-v6-esc-20082009-placa-iph-6347p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52a71cce9bee1a935848d57649be9317.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e01bf69e683a651dcf6e66cad404f3e.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90cbef007da5927d6083790669cef513.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/121d1be933a428b853ed7f4d90700b4b.pdf

